
E02  Njoftim për shitje përmes Ofertave publike 1

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË

     
•AP-004• Shitjen e masës drusore  - 2023

Date of the preparation of the Notice: 24.07.2023

Disposal Reference number: 621-2023-AP-004

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

Adresa postare: DRAGASH

Qyteti: DRAGASH Kodi postarë: - Shteti: Kosovë

Kontakti: Nuro Ismaili Telefoni: 038-200-45509

Email: nuro.ismaili@yahoo.com Faksi: 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):      

NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e •AP-004• Shitjen e masës drusore  - 2023 
përmes ofertave publike të mbyllura.
•AP-004• Shitjen e masës drusore  - 2023 shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe 
Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të  Shitja e masës drusore 
•Opoja-Ngastra-10-01--54.50m³;    •Opoja-Ngastra-22-01 -- 56.40m³ ;     Vërejtje   
Ofertuesit e interesuar duhët të konkurojnë në të gjitha ngastrat, në të kundërten nëse 
nuk plotësojnë qmimin në njërën nga ngastrat do te eliminohen nga gara e më tejme

Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar që përmbushin kërkesat 
minimale për kualifikim

• Licencën e lëshuar në pajtim me UA – 03 2008 (vetëm për ngastra pyjore), • Të bëjë  
regullimin e rrugëve pyjore sipasë kontratës (vetëm për ngastra pyjore), • Subjekti  
fitues para nënshkrimit të kontratës duhet të deponon garancion bankar në pajtim me  
Udhezimet Administrative, • Çmimin e ofruar për total të asortimenteve drunore ( dru  
zjarri dhe lëndë teknike), • Dëshmi të lëshuar nga Drejtoria Koordinuse për Inspeksion,  
Bujqësi, Pylltari, Turizëm dhe Zhvillimit Rural ku aplikon E02 Njoftim për shitje  
përmes Ofertave publike 2 se kunder subjektit përkatës nuk ka ngritur ndonjë 
procedurë për dëme pyjore, • Referencë - dëshmi mbi kryerjen me sukses të punëve të  
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realizuara nga kontrat e mëhershme me APK - në (nëse ka pasur) dhe nuk ka obligime  
të pa kryera, • Dëshminë për përvojat në kryerjen e aktiviteteve në shfrytëzimin dhe  
kultivimin e pyjeve. • Fletëregjistrimin e ndërmarrjes me veprimtarin e kërkuar si më  
lartë, • Dëshmitë mbi kryerjen e obligimeve tatimore së paku deri në tre mujorin e  
fundit para dorëzimit të ankandit, • Ofertëusi ka të drejtë konkurojë për kompletë  
ofertën • Afati kohor - dinamika e realizimit të punëve për ngastrat përkatëse (Do të  
specifikohët në kontratë në bashkëpunim me inspektoriatin e Pylltarisë)

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një 
aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë. 
Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë Shitja e masës drusore •Opoja-Ngastra-10-
01--54.50m³;    •Opoja-Ngastra-22-01 -- 56.40m³ ;     Vërejtje   Ofertuesit e interesuar 
duhët të konkurojnë në të gjitha ngastrat, në të kundërten nëse nuk plotësojnë qmimin 
në njërën nga ngastrat do te eliminohen nga gara e më tejme në •Opoja-Ngastra-10-01--
54.50m³;    •Opoja-Ngastra-22-01 -- 56.40m³ ;   më  02.08.2023  nga 10:00--12:00

Ofertat duhet të dorëzohet në adresën e cekur më lartë jo më vonë se 07.08.2023 & 
13:30:00

Ofertat e vonuara do të refuzohen.   
Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te 
marrin pjese në adresën e cekur më lartë në  & .

Nr. i 
pjesës

Emërtimi i grupit Përshkrimi i shkurtër Adresa për 
inspektim

Datën dhe 
kohën

                          nga        

Dhënia e kontratës: Çmimi më i lartë
     
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të 
nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i 
ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 
05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te kësaj Ftese. 


